S.l. [1564]. 

Videtur esse divisio in part.es alicuius scripti longioris vel summarium 
cuiusdam epistolae nuntii apostolici in Folania de variis quaestionibus 
eoclesiasticis. 

Arm. 64, vol. 29, f. 112. 

De bonis Ecclesiae aHenatis. 
De iudicio Cardinalis Varmiensis circa nuncium mittendum et num 

Cromerusn et Episcopus Cracoviensis2> scribunt. 
ne illis, qui plura benef.icia curataal tenent et possident conniventibus 

ord~nariis. 

De perniciosa beneficiorum collalione ab ordinariis. 
De colloquia nuncii cum ordinariis et Cardinali Varmiensi. 
'be ordinariis quae Cromerus scribit. 
De diversis alienation1bus bonorum Ecclesiae per a:bbates factis. 

a) sequuntur duo verba expuncta. 
l) Martinus Cromerus (1512·1589). 
2) Philtppus Padntewski. 

Clerus Polonus 
ad cardinalem Ioann.em Morone 

N. 10 

S.l., [1564]. 

supplicatio, ut exsecutio constitutionum Concilii Tridentini de pluralitate 
beneficiorum prorogetur. 

(Orig.) 

lam ed. Uchańsc. II,. N. 83, p. 161. 

Arm. 64, vol. 29, f. 117. 

Illustrissime ac Reverendissime Domine. 
Clerus Poloniae Regni supplicat humiiiter Sanctissimo Domino Nostro, 

ut exequutio constitutionum Concilii Tmdentini de pluralitate beneficio· 
rum de gratia speciali Sanctissimi <Domini N os tri prorogetur ad Calendas 
MarcH proxime venturi, quo ad proV'inciam Gneznensem in Poloniae 
Regno, propter causas, quas .Sanctissimo Domino Nostro nuncii totius 
cleri Poloniae explicaturi sunt, qui post Ca:lendas mensis Novembris ad 
Sanctissimum Dominurn Nostrum expedientur; nam eius rei causa synodus 
provinciaJlis in Polonia est indicta ad Calendas Novembris, qua finita 
nuncii .Romam propter eam causam sunt venturi. 

In dorso alia manu: In negotio cleri Poloniae Regni. 
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N. 11. 

S.l., 1564. 

Clerus Cracoviensis 
ad ca11dinalem Ioannem Morone 
De non tollenda pluralitate ben.~j.iciorum supplicatio. 

(Fragmentum) 
Iam ed. Uchansc. II, N. 84, p. 162. 

A.rm. 64, vol. 29, f. 119. 

Supplicatio Cracoviensis de non tollenda pluralitate beneficiorum 
ratiombus infrascriptis: 
l. Quia beneficia habent redditus valde exiguos, quia occupantur ab 

haereticis. 
2. Quia si cathollici obtinentes benef.icia iuris patronatus laycorum ea 

demiserint, statim conferentur haereticis. 
3. Quia vdri docti et probi dimittent beneficia, quae deinde conferentur 

indoctis et V'i~bus personis. 
4. Quidam catholici nol1entes dimittere benef.icia potius deficient ad 

haereticos. 
5. Plerique catholioi potentes obtinent plura beneficia, quae si dimit